
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4755

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:12:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 120/2022

N° do Processo: 73083

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2022 12:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de construção para uso no Departamento de Serviços Municipais,
lavadora de alta pressão e furadeira para uso do Departamento de Desenvolvimento
Econômico, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Aquisição de materiais de construção para uso no Departamento de Serviços Municipais,
lavadora de alta pressão e furadeira para uso do Departamento de Desenvolvimento
Econômico, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2022 00:00:00COMUNICADO RECURSOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 120/20... Baixar

25/10/2022 00:00:00EDITAL PE 120-2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4755/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-materiais-de-construcao-para-uso-no-departamento-de-servicos-municipais-lavadora-de-alta-pressao-e-furadeira-para-uso-do-departamento-de-desenvolvimento-economico-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10670f256c153f6f1238d8da2c0de25c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9919f7c2738ba4b6abf20b6cb4d79de3.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
DESTRA DISTRIBUID... 71030 6 29/11/2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/30fa55001887f445776d248d575b1299.pdf

